1

2020年１月 22 日

各 位

会 社 名  メドピア株式会社

代表者名  代表取締役社長 石見 陽

 （コード：6095、東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 平林 利夫

 （TEL．03-4405-4905）

第 15回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社第 15 回新株予約権（2019 年３月８日発行）につきまして、2020 年１月 22 日をもって全ての権

利行使が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本行使により、2019年３月８

日付で UBS AG London Branch を割当先とする第三者割当よる第 13 回、第 14 回及び第 15 回新株予約

権（行使価額固定型）のすべての行使が完了したことを併せてお知らせいたします。

記

１．新株予約権行使の内容

（１） 銘 柄 名 メドピア株式会社第15回新株予約権（第三者割当て）

（２） 行 使 完 了 日 2020年１月22 日

（３） 割 当 先 UBS AG London Branch

（４） 新 株 予 約 権 の 行 使 個 数 2,281個

（５） 交 付 株 式 数 456,200株

（６） 行 使 価 額 の 総 額
700,038,900円

（行使価額は１株につき1,534.5円（固定））

２．2020年 1月 22 日現在の発行済株式数および資本金の額

（１） 発 行 済 株 式 総 数 20,786,300株

（２） 資 本 金 の 額 1,890,809,195円

以 上

	当社第15回新株予約権（2019年３月８日発行）につきまして、2020年１月22 日をもって全ての権利行使が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本行使により、2019年３月８日付でUBS AG London Branch を割当先とする第三者割当よる第13 回、第 14 回及び第15 回新株予約権（行使価額固定型）のすべての行使が完了したことを併せてお知らせいたします。